

P-620



### REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requirente:	Coordinación de Cultura	2. Fecha Emisión	27 de mayo de 2024
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	Dirección de Extensión universitaria	21101	620
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
2	50	PZAS	Vendas de yeso \$34.00 x 50 = 1,700
3	50	PZAS	Plastilina \$11.00 X 50 = \$550
4	1	PZAS	Papel craft \$365.00
5	1	PZAS	Latex \$650.00
6	1	PZAS	Telas \$989.66
7	10	PZAS	Pintura para tela \$301.00 X 10 = 3,010
			Total: \$6, 614.66

Todos los productos ya tienen incluido el IVA

Gasto x Comprobar: Edgar Cisneros

11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento: 14
--------------------	----------------------------------

Materiales necesarios para la práctica del Taller de Teatro

13. Área Requirente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Nombre y Puesto Mtra. Jessica Janeth Urzua Moreno Coordinación Cultura	Nombre y Puesto Lic. Edgar Cisneros Medina Director extensión universitaria	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Marlene Pedrosa Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luavano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	







Tiendas Soriana, S.A. de C.V.  
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BADAH-43802
Folio Fiscal:	2DB05FD0-048E-4F1E-914B-CD4B446D92DF
Fecha:	2024-07-24 20:42:01
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2024-07-24 20:42:02

EXPEDIDO EN:
0307 SAN MARCOS
C.P.:20010

CLIENTE
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
UTA9108114C9
C:P:20200
Cedula IEPS: GASTOS EN GENERA

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
47121700	7500525201713	BOLSA SIN MARCA REUTILIZABLE B	Pieza	H87	1.00	15.43	15.43	0.00	2.47	0.00	17.90
01010101	7502286760003	JUEGO PINCELES 15 PZAS MAE	Pieza	H87	3.00	136.98	410.95	0.00	65.75	0.00	476.70
01010101	7501428732014	MARCADOR PARA PIZARRON MAGISTR	Pieza	H87	1.00	188.79	188.79	0.00	30.21	0.00	219.00
27111800	7501148261696	PALITO MADERA REDONDO 100GRS	Pieza	H87	1.00	43.02	43.02	0.00	6.88	0.00	49.90
01010101	7501987594368	PAPEL ADHESIVO SIN MARCA HOJAS	Pieza	H87	2.00	92.16	184.31	0.00	29.49	0.00	213.80
60121200	7501230031831	PINTURA ACRILICA 100ML AMARILL	Pieza	H87	6.00	38.71	232.24	0.00	37.16	0.00	269.40
60121200	7501230031336	PINTURA ACRILICA 100ML AZUL CE	Pieza	H87	3.00	38.71	116.12	0.00	18.58	0.00	134.70
60121200	7501230030131	PINTURA ACRILICA 100ML BLANCO	Pieza	H87	6.00	38.71	232.24	0.00	37.16	0.00	269.40
60121200	7501230030230	PINTURA ACRILICA 100ML NEGRO I	Pieza	H87	6.00	38.71	232.24	0.00	37.16	0.00	269.40
60121200	7501230031435	PINTURA ACRILICA 100ML ROJO PZ	Pieza	H87	6.00	38.71	232.24	0.00	37.16	0.00	269.40
60121200	7501230031633	PINTURA ACRILICA POLITEC AZUL	Pieza	H87	3.00	19.83	59.48	0.00	9.52	0.00	69.00
44121600	51131605398	ROLLO PAPEL KRAFT 1 PLIEGO 76	PIEZA	H87	10.00	38.71	387.07	0.00	61.93	0.00	449.00
14111500	7503030807050	SIN MARCA PAPEL COLORES BRILL	Pieza	H87	2.00	111.21	222.41	0.00	35.59	0.00	258.00

Sello Digital del CFDI  
Wqjdnd2SxgFDIhBeMaXB81Hk7NDLrSanssyQ2IHJxQn4TbvAP486JkwMjWY7WAu5PR4crLHbPVT98ujq4ml1YS98GSfq2mMX78F+Qq6683mNlOruYbPgWRmBv/3QbLk0UXXKZQSHwplM0ehY5C7qIUCCyTKSUMYEh3vzcG6PSPcSs+fSuccupluPBq4VBHG0YknFM7EZ2bEWSWMLRfon8KqZ0uB7ZkEMZXVbnkHcxo7yc+LaDG2flpODIZ+a031Orek89y6hZn9Y8QJlMG8Mf5b9z/JMqlygWWzjHYyOH+B1d4vUzITTsCs2zxS8bE1kDnQFH+U3ynjNSXWA==

Sello Digital del SAT  
muT4ZYwlygMKv5GTxpLDd6bR8Rww0La514IuUqog8V4Z3uP3nb0QLQ5wYzrJUlIdw9PSxVvWfExEpmhrJFbjkQed52mC5ovBFuKz4rVrsBo1PJEw5xpk18qQmS290k6Y7yJtJA7V4eQ/CKKmd1gaoJzM+ydUypHm4pfk29H8y9m750rFns80Kf6Zsq7FpYrP4n26aKCoZVTENa/36/LEuqq3joP6ldgdx9zJ0MMGTt6ZUebQVvWbZ06LQIwUlc57T0aW8p07aRIDLhOYqbrx/Z92flRPv/SkyR4wzSWDJR3ulrdiaehSbrmuiz8bzv3aw8+d9d+SzUnpHx2Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT  
[1.1]2DB05FD0-048E-4F1E-914B-CD4B446D92DF|2024-07-24T20:42:02|DET080304395|Wqjdnd2SxgFDIhBeMaXB81Hk7NDLrSanssyQ2IHJxQn4TbvAP486JkwMjWY7WAu5PR4crLHbPVT98ujq4ml1YS98GSfq2mMX78F+Qq6683mNlOruYbPgWRmBv/3QbLk0UXXKZQSHwplM0ehY5C7qIUCCyTKSUMYEh3vzcG6PSPcSs+fSuccupluPBq4VBHG0YknFM7EZ2bEWSWMLRfon8KqZ0uB7ZkEMZXVbnkHcxo7yc+LaDG2flpODIZ+a031Orek89y6hZn9Y8QJlMG8Mf5b9z/JMqlygWWzjHYyOH+B1d4vUzITTsCs2zxS8bE1kDnQFH+U3ynjNSXWA=[00001000000705359682]

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	2,556.54	409.06

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)  
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 24/JUL/2024  
Identificada con el Ticket No. 03070724018800701587.

FORMA DE PAGO: 28  
METODO DE PAGO: PUE  
RÉGIMEN FISCAL: 601  
TIPO DE COMPROBANTE: I  
USO DE CFDI: G03  
MONEDA:MXN  
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	2,556.54
Descuento	0.00
IVA	409.06
IEPS	0.00
Total	2,965.60

LUGAR DE EXPEDICIÓN: AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Dos mil Novecientos Sesenta y Cinco Pesos 60/100 M.N.

Yo, Jessica Janeth Ortiz Moreno, siendo mi  
pues: de conformidad, he recibido a mi  
entera satisfacción los bienes solicitados en la  
requisición No. 620  
Fecha: 25/07/24 Firma:



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

DOMICILIO: BEVD JUAN PABLO II NO. 1302 EXHACIENDA LA CANTERA AGUASCALIENTES 20200, AGS MX TEL: (449) 978-9000 Email: rdelira@utags.edu.mx, acastillo@utags.edu.mx, telica.ortiz@utags.edu.mx RFC: ISO991022PB6  
 \* Toda devolución injustificada causara 20% de cargo \* Envios de mercancía corren por cuenta y riesgo del comprador \*

<b>FACTURA</b>	
Serie y Fecha:	BADAH 43813
Folio Fiscal:	C680FBC8-6A20-48BB-85A2-30D449C29BA3
Fecha:	2024-07-25 20:25:02
Hoja:	ACEPTO(AMOS) (Nombre y Firma)
No. Serie Certificada	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2024-07-25 20:25:04

<b>EXPEDIDO EN:</b>
0307 SAN MARCOS
C.P.:20010

<b>CLIENTE</b>
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
UTA9108114C9
C.P.:20200
Cedula IEPS: GASTOS EN GENERA

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
52152000	8803733360883	CONTENEDOR RECTANGULAR 2.0L T	PIEZA	H87	3.00	137.36	412.07	0.00	65.93	0.00	478.0

Sello Digital del CFDI  
 nLCLow0mD8TfzXBlaEJ5ipdHk1UDjnh+Zun+3OofNeEKG1f1HF+Un5sSr2QyC06xV/dr5g3C/yeE22OGP8mAZF9zUv/mXJ83Yd/vMwyMD1ySjDP1wsS8fZBlzSa5UO9G9JgFd1Lxp+SjgNuaNjXzVNsDa9n816zh/VLNtrVIABoQCK7hDLwT810sGpJmEHC6a1cm2+7a6j+isXXRvM96bw5Ev1u2kPNEYhEUoWYn8daEY/VlboPg9aG3LYIM+aXS9PycIEC7BwUpR+BIDYPYGY8FJA2Cfvd1Q6jJofbs0BsFCFI6oE1YA7nxhq9e2Kliq6kTonXHP72A==

Sello Digital del SAT  
 LjoneIEf1debXZSg99FnRyTy49zE0mwr+5uXNeNvRrMa1FgJz0vDXKjckAmBpn2XLZjG4JtpkPTKEeqfC/G7CiZqGRSujG6kpr18R5traxg5xlnHDxoOujYhJgqmjOBnB45bx1G6561uNEAkRMza2VsZolyMhGobZyocumwzjkFgloq6gMbAqilQQj8HsTmFrMxLvwfyoFobe/3+eYJv8pTIFponVDUmSjXdvJzu7X4Kj6LpQugr1AIEZS:SONJH268H76ICmOoKw86LO5h1XBSy1gJN1dUZ7gez1NGRIjUXgpjMV3Y2UjvdcZ6gxLzfyXMCrryzik12A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT  
 ||1.1|C680FBC8-6A20-48BB-85A2-30D449C29BA3|2024-07-25T20:25:04|DET080304395|nLCLow0mD8TfzXBlaEJ5ipdHk1UDjnh+Zun+3OofNeEKG1f1HF+Un5sSr2QyC06xV/dr5g3C/yeE22OGP8mAZF9zUv/mXJ83Yd/vMwyMD1ySjDP1wsS8fZBlzSa5UO9G9JgFd1Lxp+SjgNuaNjXzVNsDa9n816zh/VLNtrVIABoQCK7hDLwT810sGpJmEHC6a1cm2+7a6j+isXXRvM96bw5Ev1u2kPNEYhEUoWYn8daEY/VlboPg9aG3LYIM+aXS9PycIEC7BwUpR+BIDYPYGY8FJA2Cfvd1Q6jJofbs0BsFCFI6oE1YA7nxhq9e2Kliq6kTonXHP72A==|00001000000705359682|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	412.07	65.93

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM  
 Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 25/JUL/2024  
 Identificada con el Ticket No. 03070725016000101403.  
 FORMA DE PAGO: 28  
 METODO DE PAGO: PUE  
 RÉGIMEN FISCAL: 601  
 TIPO DE COMPROBANTE: I  
 USO DE CFDI: G03  
 MONEDA: MXN  
 CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	412.07
Descuento	0.00
IVA	65.93
IEPS	0.00
<b>Total</b>	<b>478.00</b>

LUGAR DE EXPEDICIÓN: AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO

**IMPORTE CON LETRA**

Cuatrocientos Setenta y Ocho Pesos 00/100 M.N.

*[Handwritten signature]*

Yo Jessica Janeth Urzúa Moreno siendo mi  
 puesto coordinadora de curricula he recibido a mi  
 entera satisfacción los bienes solicitados en la  
 requisición No. 620  
 Fecha 31/07/24 Firma *[Signature]*

# FANTASIAS MIGUEL S.A. DE C.V.

Av. Francisco I Madero #303, Col. Centro, Aguascalientes, C.P. 20000, Aguascalientes, Aguascalientes  
Tel: (55) (449) 916-4851

<b>Emisor</b>	<b>Receptor</b>
FANTASIAS MIGUEL RFC: FMI650208CG9 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Lugar de Expedición: 20000 - AGS Tipo de Comprobante: I (Ingreso) Certificado Digital: 00001000000505586628 Certificado Digital SAT: 00001000000509846663	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES RFC: UTA9108114C9 Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Domicilio Fiscal: 20200 Uso: G03 Gastos en General
<b>Folio Ticket: T33-6-00061160</b> <b>Serie/Folio Factura: 33FMI-2511</b>	<b>Información de Pago</b> Método: PUE (Pago en una exhibición) Forma: 04 Tarjeta de Crédito Moneda: MXN

Folio Fiscal	Fecha de Emisión	Fecha de Certificación
D08F197C-C46E-4E8E-9399-7C27B92F7F45	24/07/2024 10:04:27 PM	24/07/2024 10:05:43 PM

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR:**  
X3ddGwAqEGiea8oU+PH+MI/8MOS3zD7tchrGOrYmKtGUZuhI3x/+Z19pgwUJC55ZKaXk9meFYBfd30xNeqq7o87olrf2lwd8bZ4tOrK3JD11aNV9vPD4xg0uBojTAJYx  
uGf2RMKNW5/Q2RZ1WzhLq46uA+WegTA7VmzAXX7pK9EKbdlu2CSMpAJvyG/RLDC5nr5RWDDsUYaTuPTjwCXeh8hRQq16Q+aW9S4wPx1cf2g0/kD3cFp78MCGs  
Bu1qRBTWYQXPBxh3fqJD4PTuMQI/R0bWfWYpsk7mVipvMZV4hT0/CXTNfNvcw+LW4/XhF+2VjnBKXGq4wbXfkBLQ==

**SELLO DIGITAL DEL SAT:**  
jQbp/775u13CUh2RLROrXs4KDOqC2Y7BX58X3pjfVGxEux2jMgWgllaOwV8tnBAzmkH5JQELoejWRRhynDgEILWic+TfhjCGvkUyH1LsAcjdCqOVEHnRkGvDHQYpqRY  
MFfVbVmg60kU3Nslj5EKL/XHf1BjY2ZcDsTuyK5AZ3xnkrHRPV6cy3qxrTUE1Y/dZy7S1V2AUQA4xT2EzR16PHcHujRn1ltn8G0Xqyc9WBKNhAD02HfMUMQ/cHs0fL5  
ObCIYUCaE1P6D+f65EsAkmx6EJZZw0iafw1WM/n+VnAyLj9q2+vpk0nY97GnV8GTOKS5/8H7RJ8GXyn/elsONw==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:**  
||1.1|D08F197C-C46E-4E8E-9399-7C27B92F7F45|2024-24-  
07T2:05:43|LSO1306189R5|X3ddGwAqEGiea8oU+PH+MI/8MOS3zD7tchrGOrYmKtGUZuhI3x/+Z19pgwUJC55ZKaXk9meFYBfd30xNeqq7o87olrf2lwd8bZ4tOr  
K3JD11aNV9vPD4xg0uBojTAJYxGf2RMKNW5/Q2RZ1WzhLq46uA+WegTA7VmzAXX7pK9EKbdlu2CSMpAJvyG/RLDC5nr5RWDDsUYaTuPTjwCXeh8hRQq16Q+aW  
954wPx1cf2g0/kD3cFp78MCGsBu1qRBTWYQXPBxh3fqJD4PTuMQI/R0bWfWYpsk7mVipvMZV4hT0/CXTNfNvcw+LW4/XhF+2VjnBKXGq4wbXfkBLQ==|000010  
00000509846663||



Versión CFDI 4.0  
Tienda 33 | Ags-Aguascalientes  
del Día 10/07/2024

ClaveProdServ	Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Unitario	Importe	Desc.	Base	Tasa o Cuota	Impues.	Tipo	IVA
60123001	8	H87	2083 DECO/UNICEL 5MM 61X91CM PAP Pedimento Aduanal: 23 20 9020 3006569	76.25	610.0000	0.00	610.00	0.16	002	Tasa	97.60

<b>Importe:</b>	<b>610.00</b>
<b>Descuento:</b>	<b>0.00</b>
<b>Sub-Total:</b>	<b>610.00</b>
<b>IVA:</b>	<b>97.60</b>
<b>TOTAL:</b>	<b>\$707.60</b>

**SETECIENTOS SIETE PESOS 60/100 M.N.**

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Yo, Jessica Janeth Uzcua Moreno mi  
pues Coordinadora he recibido a mi  
entera satisfacción los bienes solicitados en la  
requisición No. 620  
Fecha 25/07/23 Firma





# FARMACIA GUADALAJARA

AVENIDA DE LAS AMERICAS NO. 1254 INT. UP6, P 2 C.P. 44610  
COL. COUNTRY CLUB GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO  
REG. FED. DE CONT.: FGU830930PD3  
LUGAR DE EXPEDICION: 20000 - AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES  
RÉGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

## FACTURA

SERIE: ABG FOLIO: 80338

### NO. SERIE CERTIFICADO

00001000000505849410

### FECHA

2024-07-06T10:25:00

### CONDICIONES

PLAZO: 0 VENCE: 06/07/2024

### CLIENTE: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES

REG. FED. DE CONT.: UTA9108114C9  
DOMICILIO FISCAL: 20200  
REGIMEN FISCAL: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS  
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO  
USO DEL CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CODIGO	PROD. SERV.	DESCRIPCION	UM	CANT.	OBJ. IMP	PRECIO	IMPORTE
26111702		PILA ENERGIZER AA C/4	ZZ	1	02	\$ 68.97	\$ 68.97
26111702		PILA ENERGIZER AA C/4	ZZ	1	02	\$ 68.97	\$ 68.97

Yo Jessica Janeth Uzcio Moreno siendo mi  
puesto COORDINADORA DE CU HORAS; he recibido a mi  
entera satisfaccion los bienes solicitados en la  
requisición No. 620  
Fecha 25/07/24 Firma

IMPORTE CON LETRA

CIENTO SESENTA PESOS 00/100 M.N.

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

SUBTOTAL \$ 137.94  
DESCUENTO \$ 0.00  
IVA 16 % \$ 22.06

TOTAL FACTURA \$ 160.00



DEBE(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE FARMACIA GUADALAJARA EL DIA 06 DE JULIO DE 2024 EN 20000 - AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES LA CANTIDAD DE \$ 160.00 ( CIENTO SESENTA PESOS 00/100 M.N. )

VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, QUEDA CONVENIDO QUE POR FALTA DE PAGO OPORTUNO SE COBRARAN INTERESES MORATORIOS AL TIPO BANCARIO VIGENTE A LA FECHA DEL PAGO.

ACEPTO

20000 - AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES A 06 DE JULIO DE 2024



### SELLO DIGITAL

gfc6wFdXqCulSjyFK4wQArB5D8ScIcmC4qWcWdhUWUzUuK4w9/A+WjW+2HbEDrYjyIM8LH8aF0ogWuZ9RDvIQJhP1Vj6Wc1mQDZ0j8RRRmopAZkD8kCmmh0Ln9fdexLwOYuTMo7J0b+cVOORkcb+Pc+EnxnWM3HqSWbCZvAkGpxaF6jVZsUIMhg6pr92e0S9u+k1faGJIBWal8mNq9r3V3vNCK0uFqmRRZOJFRk9vBu73Y69vPXVWNdTqK3ptHDzhBcmNqveqkUfmRXV7Pu9CWqbw44Eb8tCJGWKICvwxixOCdR9hrdhXaBVUvWo0aKfUJA==

### CADENA ORIGINAL

||4|C|ABG|80338|2024-07-06T10:25:00|0100001000000505849410|PLAZO 30 DIA(S)|137.94|0.00|MXN|160.00||01|PUE|20000|FGU830930PD3|FARMACIA GUADALAJARA|601|UTA9108114C9|UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES|20200|603|G03|26111702|1.000|ZZ|PILA ENERGIZER AA C/4|68.97|68.97|0.00|02|68.97|002|Tasa|0.160000|11.03|26111702|1.000|ZZ|PILA ENERGIZER AA C/4|68.97|68.97|0.00|02|68.97|002|Tasa|0.160000|11.03|137.94|002|Tasa|0.160000|22.06|22.06||

### DATOS DEL TIMBRE

selloCFDI: gfc6wFdXqCulSjyFK4wQArB5D8ScIcmC4qWcWdhUWUzUuK4w9/A+WjW+2HbEDrYjyIM8LH8aF0ogWuZ9RDvIQJhP1Vj6Wc1mQDZ0j8RRRmopAZkD8kCmmh0Ln9fdexLwOYuTMo7J0b+cVOORkcb+Pc+EnxnWM3HqSWbCZvAkGpxaF6jVZsUIMhg6pr92e0S9u+k1faGJIBWal8mNq9r3V3vNCK0uFqmRRZOJFRk9vBu73Y69vPXVWNdTqK3ptHDzhBcmNqveqkUfmRXV7Pu9CWqbw44Eb8tCJGWKICvwxixOCdR9hrdhXaBVUvWo0aKfUJA==  
FechaTimbrado: 2024-07-06T10:25:19  
UUID (Folio Fiscal): 8EC440A2-1669-41FB-A570-E6D1D7D134A0  
noCertificadoSAT: 00001000000706199269  
selloSAT: eZiZk7M5Fds9ghHedkBC+UgbNcYGC9I3Vrk8AeZwAmjQIFHlXleaBccXf37asWtuYyP4+Y7nByMJE9KUOEnewOf9edmWcm7Xo0by0VmlSSUHBG+5A2Xe8Pe/6sEMhS3D49LLP0DiryVh/HmCQVioRiXhPXIRXCPkae8cx0XcckpknfslVW5TnBmBSNCPsZ9VfFRbu1FRS235EnxqNGJykG3VIG67e08nFKOSHJ5K+m1H0XOLgXCL4FI2dr6a/shXnL5QDAh6RV2358E4XlvUa6LoLKG33JE019KWckSTWkxEaGiqnyYEVXm7f1Ys8YXz9WQ==  
Cadena Original del Timbre: ||1.1|8EC440A2-1669-41FB-A570-E6D1D7D134A0|2024-07-06T10:25:19|SED1102088J7|gfc6wFdXqCulSjyFK4wQArB5D8ScIcmC4qWcWdhUWUzUuK4w9/A+WjW+2HbEDrYjyIM8LH8aF0ogWuZ9RDvIQJhP1Vj6Wc1mQDZ0j8RRRmopAZkD8kCmmh0Ln9fdexLwOYuTMo7J0b+cVOORkcb+Pc+EnxnWM3HqSWbCZvAkGpxaF6jVZsUIMhg6pr92e0S9u+k1faGJIBWal8mNq9r3V3vNCK0uFqmRRZOJFRk9vBu73Y69vPXVWNdTqK3ptHDzhBcmNqveqkUfmRXV7Pu9CWqbw44Eb8tCJGWKICvwxixOCdR9hrdhXaBVUvWo0aKfUJA==|J00001000000706199269||





DATOS EMISOR  
 NUEVA WAL MART DE MEXICO  
 NWM9709244W4  
 RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
31 de Julio del 2024 14:29:47	IBAFS228205
FOLIO FISCAL	
6476A213-CEA5-4FE8-B3E4-C8A365807AA2	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
 R.F.C. CLIENTE: UTA9108114C9  
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.  
 RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos  
 DOMICILIO FISCAL: 20200

Yo Jessica Janeth Urdá Moreno siendo mi puesto coordinación cultural he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 620  
 Fecha 31/07/24 Firma

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649501195	11111800-Arcillas	5	PLASTI CAF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$43.10	
			Base: 43.10, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90						
000750649501192	11111800-Arcillas	5	PLASTI VER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$43.10	
			Base: 43.10, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90						
000750649501196	11111800-Arcillas	5	PLASTI NEG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$43.10	
			Base: 43.10, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90						
000750649501190	11111800-Arcillas	5	PLASTI NAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$43.10	
			Base: 43.10, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90						
000750179165891	24121502-Sacos o bolsas para empacar	1	BOLSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14	
			Base: 24.14, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.86						
000750649504783	60121500-Utensilios de dibujo, suministros y accesorios	10	GODETE 1P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$129.31	
			Base: 129.31, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.69						
000750223601105	14111519-Papeles cartulina	10	TIJERA DE OF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$344.83	
			Base: 344.83, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$55.17						
000327022005540	60121501-Marcadores a base de agua	1	MARCADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48	
			Base: 59.48, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.52						
000779524510202	44121708-Marcadores	2	PM 12CT JUM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$99.14	\$198.28	
			Base: 198.28, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$31.72						
000750031123857	60123900-Lentejuelas y ribetes	5	LENTEJUELA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$99.14	
			Base: 99.14, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.86						
000750031123843	60111400-Decoraciones especiales para el aula y accesorios decorativos	3	PINZAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$62.07	
			Base: 62.07, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.93						
000750179163613	53131619-Cosméticos	2	EQ PADS JUMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10	
			Base: 43.10, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90						

MG: TICKET No: 6210364584418408889209 TR No: 5275

<b>TOTAL CON LETRA</b> (UN MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS 00/100 M.N.)
--

<b>TOTAL</b>	
SUBTOTAL	\$1,132.76
002-IVA 16.000000%	\$181.24
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,314.00</b>

**CADENA ORIGINAL**


||1.1|6476A213-CEAS-4FE8-B3E4-C8A365807AA2|2024-07-31T15:30:47|SST060807KU0|uTJ/Cc1o5A12j5w/3Fn007V/3ciBUaa/caOi/gO8OLuG9qWaPKmLHWQA5qJxJqCwF6j3QEUSLFTxGXnr4urVdwCi7gOXAjDSRdhSGBDur91el+9kj5sMqRkmlOySa3yW0NP+yE5B3NqFb8L/SuFsUPoTvJLdfnDGbphDr3+VGFSpHlytlzmESbFJhTKjUKBSOYt6xgEIA2lIDti8j6ipfFRAM9fC/E6+RyTmMITnsBVVItkrVwSYuLPUMf+RVplwASS/ZrZdtQd0Zay38hCkPOxb6Y42BVFP8z3CxeE0Zmqawlj/uwtV509Zh19+1A6K5nqejYgTRJkUg6pj4GRg==|00001000000506202789||

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

uTJ/Cc1o5A12j5w/3Fn007V/3ciBUaa/caOi/gO8OLuG9qWaPKmLHWQA5qJxJqCwF6j3QEUSLFTxGXnr4urVdwCi7gOXAjDSRdhSGBDur91el+9kj5sMqRkmlOySa3yW0NP+yE5B3NqFb8L/SuFsUPoTvJLdfnDGbphDr3+VGFSpHlytlzmESbFJhTKjUKBSOYt6xgEIA2lIDti8j6ipfFRAM9fC/E6+RyTmMITnsBVVItkrVwSYuLPUMf+RVplwASS/ZrZdtQd0Zay38hCkPOxb6Y42BVFP8z3CxeE0Zmqawlj/uwtV509Zh19+1A6K5nqejYgTRJkUg6pj4GRg==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

elC2K7HCptvgoMvFSmYdS0JRCXtmwwXxw2EM3kDXcm0XXpPDTscAei4DBDmHF116FTqqZ8lX8vHhoarqwTvi4F0KMYSBm4dFLiuYYCgI7HyPDJcqeQoclAiCcB1Mzo22AjPIPD1RHaf91Mu5iEFq9tWNkWzOj/tiQxlgRYnWd9YABNF7++flYgSxtr7oX9LfjsW/gnoyOtv6N4AcN27Id2VGRUjPcdBPm+Bj8K0Fj+30x+y6o7UmxytyqUeyZJIQgpsikbhudXCgo4c3+csruBZXjQXw4gm+MDdDvhcd42U4CpK5XG4c1D/mGEysrMOrLx6Q19CR0hhVnACHQQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	20060 a 31 de Julio del 2024 14:29:47	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	31 de Julio del 2024 15:30:47	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato			